

ورود سایر بازیگران در صورت ادامه

جنايات رژيم صهيونيستي

رئيس ستاد كل نيروهاي مسلح در گفت‌وگوي تلفني با «ياشار گولر» وزير دفاع ملي ترکيه با محکوم کردن بر اقدامات اخير رژيم صهيونيستي در تشديد فشارها و جسارت و هتک حرمت به مسجداالاقصي و مردم فلسطين اظهار کرد: بايد اقدامي جدی برای جلوگیری از تداوم جنايات رژيم صهيونيستي در حملات وحشيانه به غيرنظاميان در غزه و رساندن کمک‌های انساني به آنها شامل غذا و دارو انجام شود. سرلشکر محمد باقري همچنين حمايت‌های گسترده آمريکا از جمله تدارک تسليحات و مهمات سنگين برای رژيم صهيونيستي را به معنای مشارکت دولت آمريکا در جنايات رژيم صهيونيستي تلقی و آن را عامل پيچيده‌تر شدن اوضاع در غزه دانست و درباره عواقب آن هشدار داد. وی تاکيد کرد: ارسال تسليحات و مهمات جنگي به رژيم صهيونيستي، اوضاع را پيچيده خواهد کرد. رئيس ستاد کل نيروهاي مسلح همچنين از دولت ترکيه خواست از همه ابزارهايش در جلوگیری از ادامه جنايات و حمايت از مردم غزه بهره ببرد.
ياشار گولر، وزير دفاع ملي ترکيه نيز ضمن تشریح اقدامات دولت اين کشور برای کاهش تنش و توقف درگري‌ها تاکيد کرد کشورش به اين تلاش‌ها ادامه خواهد داد. همچنين سرلشکر محمد باقري در گفت‌وگويي ديگر با خالد بن محمد العطيه، وزير دفاع قطر با مشروع خواندن اقدام گروه‌هاي مقاومت فلسطين در دفاع از خود، اقدام اخير رژيم صهيونيستي به مقدسات مسلمان در مسجداالاقصي و تعرض به نواميس فلسطيني را پاسخ به سر کوب مردم و جسارت‌های نيروهاي مسلح بيان کرد؛ با مشاهده اين جنايات، هيچ‌گونه سکوتي برای مسلمانان قابل توجيه نيست و با تداوم اين وحشي‌گري‌ها، امکان هر واکنشي از سوی گروه‌هاي مقاومت وجود دارد. وی با بيان نقش آمريکا در هدايت عمليات جنايتکارانه رژيم صهيونيستي، خواستار منامت کشورها از انتقال تسليحات و تجهيزات از پايگاه‌های آمريکا در منطقه به مقصد سرزمين‌های اشغالی شد.

تاکون ۱۶۱۳ نفر برای انتخابات مجلس ثبت‌نام کرده‌اند
سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: از مجموع متقاضیانی که در مرحله پيش ثبت‌نام کد پيگيري از ستاد انتخابات کشور دریافت کرده‌اند، يعني ۲۸۸۶۹ نفر، تاکنون ۱۶۱۳ نفر ثبت‌نام خود را قطعی کرده‌اند. محمد اسلامي افزود: از همه داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامي که کد پيگيري دریافت کرده‌اند، درخواست می‌کنيم با توجه به اينکه قانون اعلام کرده است ثبت‌نامه‌ها غير حضوری و به صورت الکترونيکی انجام می‌شود، تا سوم آبان به سامانه پنجره واحد وزارت کشور مراجعه کنند و ثبت‌نام خود را قطعی کنند. سخنگوی ستاد انتخابات کشور ادامه داد: چنانچه متقاضيان در اين چند روز نتوانند فرآيند ثبت‌نام را تکميل کنند، به منزله انصراف و عدم ثبت‌نام است. اسلامي خاطر نشان کرد: حدود ۳۵ دقيقه سامانه به متقاضی اجازه می‌دهد تا ثبت‌نام خود را تکميل کند. درباره حساب غير تجاری هم به بانک مرکزی ابلاغ کرده‌ايم که همه بانک‌ها همکاری‌های لازم را داشته باشند. شماره حساب غير تجاری که از ناحیه داوطلب معرفی می‌شود، مشخص و معنا برای مصارف انتخاباتی است. داوطلبان نمايندگی مجلس شورای اسلامي تا سوم آبان ساعت ۸ تا ۱۸ فرصت دارند تا از طريق پنجره واحد انتخابات وزارت کشور به نشانی shahvarmooir که به صورت برخط نسبت به تکميل کار برگ ثبت‌نام و بارگذاري مدارک و گواهی‌های مورد نیاز اقدام کنند.

استقرار هواپيماهای بدون سرنشين شناسایی و عملياتی در پايگاه خور

فرمانده نيروی هوایی ارتش در بازدید از پايگاه هوایی شهيد حسيني بيرجند گفت: با استقرار انواع هواپيماهای بدون سرنشين شناسایی و عملياتی، پايگاه خور خراسان جنوبي به يکی از مهم‌ترين پايگاه‌های هواپيماهای بدون سرنشين پهپادی کشور تبديل می‌شود. امير سرتيپ حميد واحدی در بازدید از بخش‌های پروازی، فنی و امور سربازی و ديدار چهره به چهره با کارکنان پايور و وظيفيه، ضمن آرزوی توفان عملياتی پايگاه هوایی شکاری شهيد حسيني بيرجند با اشاره به امنيت مثال‌زدنی آسمان ايران گفت: پايگاه شکاری شهيد حسيني يکی از پايگاه‌های مهم کشور است و با برنامهریزی‌های انجام شده در اينده به یک پايگاه فعال تبديل می‌شود. واحدی همچنين با اشاره به پيشرفت‌های نيروی هوایی ارتش در حوزه هواپيماهای بدون سرنشين گفت: در خراسان جنوبي، پايگاه خور به يکی از مهم‌ترين پايگاه‌های هواپيماهای بدون سرنشين پهپادی کشور تبديل می‌شود و انواع هواپيماهای بدون سرنشين شناسایی و عملياتی در آن مستقر خواهد شد. فرمانده نيروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ايران در اين مراسم ضمن افتتاح مرکز پزشکی اين پايگاه با اشاره به اينکه اين مرکز درمانی با پيشرفت‌ترين تجهيزات روز تجهيز و تکميل شد است، گفت: مرکز پزشکی و تخصصی پايگاه شکاری هوایی شهيد حسيني بيرجند شامل دندانپزشکی، آزمایشگاه، داروخانه و اورژانس است و به صورت ۲۴ ساعته به کارکنان پايگاه شکاری شهيد حسيني بيرجند خدمات ارائه می‌کند و در تلاشيم در آینده مردم روستاها و محلات نزديک به پايگاه شکاری شهيد حسيني، از خدمات اين درماتگاه بهره‌مند شوند.

برگزاری تجمع عاشقان مبارزه با اسرائيل
شب گذشته مردم تهران بار ديگر در محکوميت جنايات رژيم کودک کش صهيونيست در ميدان فلسطين تجمع کردند. اجتماع عظيم مردمی در محکوميت اقدام وحشيانه رژيم صهيونيستي در بيمارستان المعمدانی و دفاع از ملت مظلوم فلسطين، شب گذشته ۲۷ مهرماه، در ميدان فلسطين تهران بر گزار شد و مردم تهران خشم و نفرت خود را نسبت به اعمال وحشيانه و ضدانسانی رژيم صهيونيستي ابراز کردند. در اين اجتماع که با حضور حجت‌الاسلام پناهيان، حسين يکتا، مهدي رسولی و علی اکبر رائفی‌پور بر گزار شد، معترضان از ساعت ۱۸ در واکنش به اعمال ضدبشري صهيونيست‌ها، شعار «يا مُنْشُورِ اَيْم» سردانند.



گروه سياسي: چند روز است در فضای مجازی، هزاران نفر از مردم جهان با همخوانی سرود «سلام يا مهدي(عج)» و گرفتن تصوير و بارگذاري آن در تیک‌تاک، حمايت خود را از مردم فلسطين ابراز می‌کنند. نوای سلام يا مهدي(عج) طی اين روزها نه‌تنها از مسلمانان يا ايرانيان، که از هر شخصی با هر دينی شنيد و در کره خاکی ظنين‌انداز شده است. ندایی که در حمايت از مظلومان جهان به گوش می‌رسد، در واکنش به حملات وحشيانه رژيم صهيونيستي به مردم غيرنظامی فلسطين و راه انداختن کشتار ضدبشري صورت گرفت و مردم جهان هم همدردی خود را از اين طريق با مردم فلسطين اعلام و اعمال جنايتکارانه رژيم صهيونيستي را محکوم می‌کنند. سه‌شنبه‌شب هفته گذشته در حالی که جنايات صهيونيست‌ها در غزه وارد دوازدهمين روز خود شده بود، نمونه وحشيانه و متفاوتی از عملی غير انساني به

نمايش گذاشته شد و حقوق بشر صهيونيستي با بمباران وحشيانه بيمارستان المعمدانی غزه و به خاک و خون کنيدن مجروحان بستری و مردم پناه برده به آنجا، دوباره به نمايش درآمد؛ جنايتی که کشورهای غربي همچون آمريکا، انگليس، فرانسه و آلمان نيز با تمام توان حمايت تام و تمام خود را از اسرائيل به نمايش گذاشتند. در جريان بمباران بيمارستان المعمدانی توسط جنگنده‌های صهيونيستي بيش از ۱۰۰۰ نفر به شهادت رسيده‌يا مجروح شدند. پس از اين اقدام شنيع، خشم مسلمانان و آزادی‌خواهان جهان در همان شب حادثه به جوش آمد و مردم سراسر جهان اعتراض خود را نسبت به اين جنايت ضدانسانی رژيم صهيونيستي اعلام کردند.

حجم اين اعتراضات به حدی گسترده بود که صدها يهودی در کنگره آمريکا در محکوميت جنايات رژيم

آيت‌الله محمدحسن فاضل گلپايگانی (زالی) نماينده مردم تهران در مجلس خبرگان رهبری ديروز دار فانی را وداع گفت. ايشان از اساتيد حوزه علميه قم بود که در دوران نهضت اسلامي نيز نماينده مشترک امام خميني(ره) و آيت‌الله العظمی گلپايگانی در استان چهارمحال‌وختیاری بود.

صدها هزار نفر در دنيا در شبکه‌های اجتماعی به چالش اجرای سرود «سلام يا مهدي» در حمايت از فلسطين پيوستند

تیک تاک تا فروپاشی صهيونيست‌ها

جهان اعم از روسيه، کره جنوبي، آمريکا، انگليس، فرانسه، سويس، تاجيکستان، قزاقستان، ازبکستان، کشورهای عربي، کشورهای آفريقای و دهها کشور ديگر، با ماسک پرچم فلسطين، سرود «سلام يا مهدي(عج)» را با احترام نظامی به حجت خدا زمزمه کردند.

موضوع قابل توجه ديگر اين است که طبق داده‌های گوگل ترند، سرچ عبارت «يا مهدي» در ۶-۵ روز اخير به طور فزاينده‌ای به صورت تصاعدي تغيير کرده و مردم در برخی نقاط جهان آن را در گوگل جست‌وجو کرده و نسبت به محتوای آن کنجکاو شدند.

اين مساله و جهانی شدن ندای «سلام يا مهدي(عج)» از کشورهای مسلمان تا غيرمسلمان، نشان از آن دارد که مظلوميت فلسطين و کودگانش، وجدان بشری را بيدار کرده و به سطحی رسيده است که طيف‌های مختلف قومی و مذهبی در جهان با ندای يا مهدي(عج) هم آن را فریاد می‌زنند.

آنچه در اين روزهای فلسطين، بويژه بر کودکان مظلومش می‌گذرد، یک فاجعه بين‌المللی است که در خفقان نظم بين‌الملل اتفای می‌افتد اما اتفاقاتی که در جوامع مختلف ديده می‌شود نشان از آن دارد که نظم غربي و ادعای غربي‌ها در حمايت از کودک‌کشان اسراییلی، مسود بی‌اعتنایی مردم و آزادگان جهان قرار گرفته و به سطحی رسیده که از دولت‌های‌شان مخالفت با سياست‌های ضدبشري رژيم صهيونيستي و حتی اخراج سفرای اين رژيم جعلی را طلب کردند. بروز و ظهور اينچنينی و نمايش اعتراض فراگير مردم در رسانه‌های که برخلاف رسانه‌های مورد وثوق غرب آزادی بيان را برای پيشبرد سياست‌های کتيف جهانی ذبح نکره، نشان از شکست اسرئيل و غرب در پروپاگانداي رسانه‌ای‌شان داشته است؛ شکستی که عملا نتوانست وجدان بيدار و ظلم‌ستيز مردم جهان را فریب دهد و حتی به سر دادن ندای يا مهدي(عج) نيز منتهی شده؛ ندایی که خود محرکی برای ظلم‌ستيزی و ظهور نيز تلقی خواهد شد و با بيدار شدن وجدان جمعی بشری جلوه‌ای جديد هم به خود گرفت. اين مساله آنجا بر اهميت و جديتش افزوده می‌شود که به سخنان ۱۷ سال پيش رهبر حکيم انقلاب پيرامون ارتباط مساله فلسطين و ظهور حوضت حجت با ديده باز نگريسته شود؛ آنجا که فرمودند: «فقيه فلسطين کلید رمز آلود گشوده شدن درهای فرج به روی امت اسلام است».

قاتلان مهر جویی و همسرش بازداشت شدند؛ نوبت دستگاه قضاست با تهمت‌زندانگان به نظام بر خورد کند

دادستان دادبستاند



باشند. قتل‌های ارعابی به شکل بمب خبری درآمد و افکار عمومی را بشدت متوجه خود می‌کنند. انجام چنین قتل‌هایی به شکلی رخ می‌دهد که جنبه نمائشی آنها قوی و زیاد باشد.
اعلان قتل‌های ارعابی همواره افرادی حرفه‌ای هستند که به کار خود مسلطند و می‌توانند عمليات مجرمانه خود را دقيق و سريع به انجام رسانند و کار شناسایی را بسيار سخت کنند. در قتل‌های ارعابی فقط قاتل یا قاتل‌ها دخالت ندارند. کسان ديگر نيز وجود دارند که با طراحی عمليات قتل ارعابی دنبال ترساندن مردمنده، به همين دليل معمولاً اين نوع قتل‌ها را بايد در زمره قتل‌های سازمان يافته تلقی کرد»، می‌نويسد: «اگر چنین باشد پرسش‌هایی پيش می‌آيد. مانند اينکه چه کسانی به دنبال ارعاب جامعه‌اند؟ با اين قتل‌ها قرار بوده است چه کسانی از چه چیزی بترسند و مرعوب شوند؟ چه کسانی جلو و پشت صحنه اين قتل تاريخی قرار دارند؟»

در روزهای گذشته نيز برخی چهره‌های اصلاح‌طلب از جمله سردبير روزنامه هم‌مين، عمادالدين باقی و مسیح مهاجری، مديرمسؤل روزنامه جمهوری اسلامي با اظهارات موج‌سواری روی خون مرحوم مهر جویی و همسرش را کليد منتشر شده، سعی کردند با مہم‌بلی در ارتباط با پرونده قتلی که هنوز اطلاعات و توضیحات زیادی درباره آن ارائه نشده، از اتفاق پيش آمده بهره‌برداري سياسی کنند. چنانکه مسیح مهاجری هفته قبل در روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: انتشار خبر قتل داريوش مهرجویی و همسرش، ذهن‌ها را باافاصله متوجه ماجرای قتل‌های زنجيره‌ای در دهه ۷۰ کرد. اگر اين جرم را باندهای توطئه‌گر داخلی مرتکب شده‌اند، نبايد اطلاعاتی را بر خورد با آنها انجام شود.

پيش از مهاجری، عمادالدين باقی نوع قتل‌ها را نوشت: قتل هولناک داريوش مهرجویی، فيلمساز برجسته ايرانی و همسرش، دقيقاً به سبک قتل داريوش فروهر و همسرش، قطعاً پیام واضحی در يادآوری قتل‌های زنجيره‌ای دهه ۷۰ دارد. با تداعی قتل ۲ داريوش و همسران‌شان به یک شبويه، در بی‌لقای چه پيامی هستند؟ بدون شک هر گونه شتاب‌زدگی در قضاوت می‌تواند اهداف شوم قاتلان را محقق کند. البته همزمان با اصلاح‌طلبان، رسانه‌های فرانسوی‌زبان خارج‌نشين از جمله شبکه تروريست اينترنشنال نيز موج‌سواری روی خون مرحوم مهر جویی و همسرش را کليد

شیخ زکراکی در سخنرانی پيش از خطبه‌های نماز جمعه مشهد:

«توفان الاقصی» آغازی بر شکست رژيم صهيونيستي است

شیخ زکراکی ادامه داد: تروريست‌ها پس از آنچه رزمندگان در سرزمين‌های اشغالی انجام دادند و از مقابله با آنها ناتوان ماندند، با جنگنده‌های خود به ملت غزه يورش بردند و جناياتی را رقم می‌زنند که در تاريخ کسابقه است. همه اينها نشانه فتح و نصر قطعی رزمندگان در آینده است و مسألی که امروز در حال وقوع است، بر تجربيات امت اسلام افزون خواهد کرد. همان‌طور که خداوند متعال در قرآن کریم وعده داده است، ما نيز از ذات اقدس پروردگار خواهيم که با هر قدم، ما را به پيروزی نزديک و نزديک‌تر بگرداند.

در انتهای سخنرانی شیخ ابراهيم زکراکی، نمازگزاران مشهدی با پيکر شهيد منافع حرم مجتبی علیزاده که پس از ۷ سال در منطقه خان طومان شناسایی شده است، وداع کردند.



آيت‌الله فاضل گلپايگانی درگذشت